
Aug
us

t 9
, 2

02
5, 

9:4
7 a

m
ГЕЙМЪРСКА ПЕРИФЕРИЯ > Геймърски слушалки

Безжични слушалки тапи Sony Playstation - PULSE Explore

Модел : SONY-PS5-HEAD-EXP-PULSE
Безжични слушалки тапи Sony Playstation - PULSE Explore
ПРОИЗВОДИТЕЛSONY
ПРОДУКТОВ КОД 
БАРКОД711719573005
ГАРАНЦИЯ24 месеца
ТИП АКСЕСОАРGaming
ТЕХНОЛОГИЯБезжична
ИНТЕРФЕЙСBluetooth
ЧЕСТОТЕН ДИАПАЗОН НА СЛУШАЛКИТЕ (HZ)20 Hz - 20
kHz
МИКРОФОНДа
ПРИЛОЖЕНИЕGaming, Мултимедия, Ежедневно ползване
СЪВМЕСТИМОСТPC, MAC, PlayStation&reg; 5, Мобилни
устройства
ЦВЯТБял

Цена : 439.00 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 03 юни, 2025
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